

Obiectivul: STAS Soldanesti
Obiectul: STAS Soldanesti str. Pacii

Devizul local de resurse Nr. 4.2

Intocmit in preturi curente 2025-06-27

Valoarea de deviz 260 967,5 (Lei)

Deviz: Lucrari de montarea a retelelor electrice Centrul de plasament pentru persoane in virsta et. 2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	82,7840	94,6000	7 831,4
2	7122050013400	Zidar	h-om	43,9000	94,6000	4 152,9
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	97,4000	94,6000	9 214,0
4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	227,6400	94,6000	21 534,7
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	44,8000	94,6000	4 238,1
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	145,0000	94,6000	13 717,0
Total manopera					60 688,2	
Materiale						
1		Automat VA 47-29 1P 10 A	m	8,0000	37,2000	297,6
2		Automat VA 47-29 1P 25 A	m	8,0000	37,2000	297,6
3		Automat VA 47-29 3P 32 A	m	4,0000	129,6000	518,4
4		Cablu VVG 3x1.5 mm2	m	560,0000	14,7960	8 285,8
5		Cablu VVG 3x2.5 mm2	m	740,0000	20,4960	15 167,0
6		Corp de iluminat LED 12 2*36-002 36 W 220 - 240 V PowMr IP40	buc	48,0000	150,0000	7 200,0
7		Cutie de distributie 85 x 85 40 mm	buc	52,0000	25,5960	1 331,0
8		Indicator led EXIT pe scări în jos	buc	2,0000	189,0000	378,0
9		Inrerupator 1P alb	buc	30,0000	33,6000	1 008,0
10		Inrerupator 2 P alb	buc	4,0000	36,0000	144,0
11		Întreruptor diferențial Himel HDB3VR A 10 mA 25 A 2P 230 V	m	8,0000	277,1280	2 217,0
12		Întreruptor diferențial Himel HDB3VR A 30 mA 32 A 4P 400 V	m	4,0000	448,8000	1 795,2
13		Priză dublă exterioară Horoz EVA 16 A 230 V alb	buc	46,0000	45,0000	2 070,0
14		Șină de conectare Himel 1.5 mm x 1 m 63 A	m	1,0000	324,0000	324,0
15		Șină zero izolată KASAN 130 mm	m	8,0000	27,0000	216,0
16		Tub LED Horoz TUBE-120 25 W G13 6400 K 1300 lm 1200 x 30 mm 220 - 240 V T8	buc	96,0000	98,4000	9 446,4
17	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,2000	85,3895	102,5
18	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	2,2848	91,4887	209,0
19	050090611	Fisa de izolație	buc	81,6000	1,2198	99,5
20	1109091	Dibluri	buc	64,0000	1,2198	78,1
21	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2050	230,0000	47,2
22	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	442,6000	5,0000	2 213,0
23	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	64,0000	1,2198	78,1
24	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	64,0000	1,2198	78,1
25	2874115881198	Saiba M 6	buc	64,0000	1,2198	78,1
26	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	64,0000	1,2198	78,1
27	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,1424	192,7363	220,2
28	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5096	182,9775	93,2
Total materiale					54 071,0	
Utilaje						

1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4800	400,0000	192,0
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,2000	100,0000	620,0
3	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,5500	100,0000	455,0
4	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	50,0000	100,0000	5 000,0
5	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	14,3360	200,0000	2 867,2
6	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4800	400,0000	192,0
Total utilaje						9 326,2
Total						124 085,4
Asigurari sociale				24,0000%		14 565,2
Total						138 650,5
Cheltuieli de transport				10,0000%		5 407,1
Total						144 057,6
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		1 081,4
Total						145 139,0
Cheltuieli de regie				40,0000%		24 275,3
Total						169 414,3
Beneficiu de deviz				6,0000%		10 164,9
TOTAL Deviz fara TVA						179 579,2

Deviz: Lucrari de montarea a retelelor electrice ATAS Centu.Est et. 1 (Centru de Plasament)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	37,6560	94,6000	3 562,3
2	7122050013400	Zidar	h-om	24,1000	94,6000	2 279,9
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	50,6000	94,6000	4 786,8
4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	76,3200	94,6000	7 219,9
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,2000	94,6000	1 059,5
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	87,0000	94,6000	8 230,2
Total manopera						27 138,5
Materiale						
1		Automat VA 47-29 1P 10 A	m	4,0000	37,2000	148,8
2		Automat VA 47-29 1P 25 A	m	4,0000	37,2000	148,8
3		Automat VA 47-29 3P 32 A	m	2,0000	129,6000	259,2
4		Cablu VVG 3x1.5 mm2	m	225,0000	14,7960	3 329,1
5		Cablu VVG 3x2.5 mm2	m	175,0000	20,4960	3 586,8
6		Corp de iluminat LED 12 2*36-002 36 W 220 - 240 V PowMr IP40	buc	23,0000	150,0000	3 450,0
7		Cutie de distribuție 85 x 85 40 mm	buc	16,0000	25,5960	409,5
8		Indicator led EXIT pe scări în jos	buc	2,0000	189,0000	378,0
9		Inrerupator 1P alb	buc	14,0000	33,6000	470,4
10		Inrerupator 2 P alb	buc	2,0000	36,0000	72,0
11		Întreruptor diferențial Himel HDB3VR A 10 mA 25 A 2P 230 V	m	4,0000	277,1280	1 108,5
12		Întreruptor diferențial Himel HDB3VR A 30 mA 32 A 4P 400 V	m	2,0000	448,8000	897,6
13		Priză dublă exterioară Horoz EVA 16 A 230 V alb	buc	24,0000	45,0000	1 080,0
14		Șină de conectare Himel 1.5 mm x 1 m 63 A	m	1,0000	324,0000	324,0
15		Șină zero izolată KASAN 130 mm	m	4,0000	27,0000	108,0
16		Tub LED Horoz TUBE-120 25 W G13 6400 K 1300 lm 1200 x 30 mm 220 - 240 V T8	buc	46,0000	98,4000	4 526,4
17	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,6000	85,3895	51,2
18	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,9792	102,0000	99,9
19	050090611	Fisa de izolație	buc	40,8000	1,2198	49,8
20	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0950	230,0000	21,9
21	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	259,4000	5,0000	1 297,0

22	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,4896	192,7363	94,4
23	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2424	182,9775	44,4
Total materiale					21 955,6	
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2080	400,0000	83,2
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,3000	100,0000	330,0
3	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,4500	100,0000	245,0
4	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	30,0000	100,0000	3 000,0
5	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1440	200,0000	1 228,8
6	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2080	400,0000	83,2
Total utilaje					4 970,2	
Total					54 064,3	
Asigurari sociale			24,0000%		6 513,2	
Total					60 577,5	
Cheltuieli de transport			10,0000%		2 195,6	
Total					62 773,1	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		439,1	
Total					63 212,2	
Cheltuieli de regie			50,0000%		13 569,2	
Total					76 781,4	
Beneficiu de deviz			6,0000%		4 606,9	
TOTAL Deviz fara TVA					81 388,3	
Total					260 967,5	
TVA			0%		0,0	
TOTAL Deviz					260 967,5	

Intocmit: GIVART LIGHT S.R.L.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)